
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

大気化学研究の推進に係る事務補助員派遣業務 H29.1.10
株式会社つくば電気通信
JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 2,052円/時 -

都市・地域のマクロスケール低炭素効果分析手法に関する文
献調査業務

H29.1.13

株式会社イー・コンザル
JCN2130001049402
京都府京都市中京区中筋通竹屋町上る
末丸町541番地18ｻﾝｸﾀｽ鴨川別邸203号

一般競争入札 - 1,627,020 -

平成28年度鉄鉱石の採掘・製錬等に伴うTMR及び土地改変量
の推計・整備業務

H29.1.13
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 1,620,000 -

地域エネルギー事業設立に関するエネルギー運用技術及び
検討プロセス構築における課題の検討・調査業務

H29.1.19
ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社
JCN7010601022674
東京都江東区新木場1丁目18番7号

一般競争入札 - 5,378,400 - 総合評価

エアロゾルモデリングのためのデータ格納装置　１式 H29.1.20
株式会社アルゴグラフィックス
JCN7010001062783
東京都中央区日本橋箱崎町5番14号

一般競争入札 - 2,570,400 -

松川浦流域詳細地理データ高度化及び修正業務 H29.1.26
株式会社インフォマティクス
JCN6020001076602
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番地

一般競争入札 - 3,591,000 -

焼却施設の炉内耐火物に係る金属元素等の測定調査業務 H29.1.27
中外テクノス株式会社
JCN5240001006942
広島県広島市西区横川新町9番12号

一般競争入札 - 2,478,600 -

Nox計及び希釈空気供給装置排気ブロアー点検業務 H29.1.30

グリーンブルー株式会社
JCN8020001041835
神奈川県横浜市神奈川区西神奈川1丁
目14番12号

一般競争入札 - 1,600,560 -

Cr,Mo,Liに関する国際フローデータの年次更新業務 H29.1.31

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株
式会社
JCN3010401011971
東京都港区虎ﾉ門5丁目11番2号

一般競争入札 - 3,142,800 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年１月分）　　　


	物品･役務(競争)

